- 1 -

中共娄底市直属机关工作委员会文件

娄直通报〔2021〕4 号

中共娄底市直属机关工作委员会

关于表彰 2021 年度市直机关党建宣传工作

先进单位、优秀通讯员和优秀稿件的通报

市直各基层党组织：

2021 年，在市委的坚强领导下，市直机关各基层党组织

坚持以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，围绕中

心、建设队伍、服务群众，进一步加大了党建宣传力度。广

大机关党建通讯员积极向《娄底机关党建》网站、微信公众

号和各级主流媒体投稿，及时报道了党建工作动态，宣传推

★

- 2 -

介了一些好典型、好经验，推出了一系列有影响、有声势的

新闻报道，较好地完成了各项宣传任务，有力助推了娄底机

关党建工作高质量发展。

为表彰先进，推动机关党建宣传工作再上新台阶，经研

究决定，评选娄底市中心医院等 10 个单位为 2021 年度机关

党建宣传工作先进单位，廖永华等 20 名同志为优秀通讯员，

《弘扬长征精神 追寻初心使命——中共娄底市委办公室赴

汝城开展党史学习教育纪实》等 12 篇作品为年度优秀稿件，

现予以通报表彰（具体名单见附件）。

希望受到表彰的单位和个人发扬成绩，再接再厉，再创

佳绩。市直各基层党组织要进一步做好机关党建宣传工作，

为浓厚机关党建氛围、提升机关党建水平、服务中心工作提

供坚强的思想保证、强大的精神动力和有力的舆论支持。

附件：2021 年度市直机关党建宣传工作先进单位、优秀

通讯员和优秀稿件名单

中共娄底市直属机关工作委员会

2021 年 12 月 1 日

- 3 -

附件

2021 年度市直机关党建宣传工作

先进单位、优秀通讯员和优秀稿件名单

先进单位（10 个）

娄底市中心医院

娄底市发展和改革委员会

娄底市市场监督管理局

娄底市林业局

娄底市中级人民法院

娄底市公安局

娄底市城市管理和综合执法局

娄底市纪委监委

民盟娄底市委

娄底市自然资源和规划局

优秀通讯员（20 人）

娄底市发展和改革委员会 廖永华

- 4 -

娄底市市场监督管理局 罗达意

娄底市中心医院 刘紫寒

娄底市第二人民医院 刘楚怡

娄底市林业局 蔡振华

娄底市纪委监委 李文博

娄底市商务粮食局 赵桂和

娄底市风景园林管理处 邱美云

娄底市中级人民法院 梁成文

娄底市城管执法支队 李飞飞

民盟娄底市委 吴志奇

娄底市中心医院 黄小红

娄底市退役军人事务局 王 丽

娄底市环卫处 梁萍芳

娄底市公安局 刘文锋

娄底市委老干部局 周 红

娄底市广播电视台 汪伯雄

娄底市委统战部 付嘉名

娄底市自然资源和规划局 王高利

娄底市农业农村局 朱 前

- 5 -

优秀稿件（12 篇）

1、《弘扬长征精神 追寻初心使命——中共娄底市委办

公室赴汝城开展党史学习教育纪实》

作者：娄底市委办 王建民、李 盼、刘秉海

2、《烛光引路 坚定初心——参加机关支部“政治生日

集体过”仪式感言》

作者：娄底市纪委监委 申小娟

3、《市检察院举办“娄检家书·篇篇动情”家书品鉴会》

作者：娄底市检察院 谢特波、曾 叶

4、《税微闪耀党旗红 勇立潮头开新局——市税务局党

建引领税收高质量发展侧记》

作者：国家税务总局娄底市税务局 肖 熳、曾 祥

5、《市退役军人事务局举办“老兵永远跟党走，让退役

军人成为全社会尊重的人”主题演讲比赛》

作者：市退役军人事务局 赵晓晖、韩赛赛

6、《市气象局“四字要诀”推进党史学习教育走深见效》

作者：娄底市气象局 蒋 源、邓 梅、马 琴

7、《点亮微心愿 情暖百姓心——市畜牧水产和农机事

务中心开展“党员进基层·情暖微心愿”志愿活动》

- 6 -

作者：娄底市畜牧水产和农机事务中心 欧阳慧、刘 婷

8、《聚焦学史力行 擦亮“撑艰”本色——娄底市烟草专

卖局深入推进党史学习教育》

作者：娄底市烟草专卖局 范 莹

9、《用“活”用“实”红色资源 让党史学习教育在有“声”

有“色”中走新更走心》

作者：娄底市残联 刘妍熙

10、《支部联建学党史 政企交流促发展》

作者：娄底市贸促会 段炎均

11、《超燃！这场党史知识竞赛很“有料”》

作者：娄底市妇幼保健院 袁益华

12、《市救助管理站举办“党务+救助管理服务质量大提

升”知识抢答赛》

作者：娄底市救助管理站 周庆艳、申招华

中共娄底市直属机关工作委员会 2021 年 12 月 1 日印发

	1、《弘扬长征精神　追寻初心使命——中共娄底市委办公室赴汝城开展党史学习教育纪实》
	作者：娄底市委办　王建民、李 盼、刘秉海
	2、《烛光引路　坚定初心——参加机关支部“政治生日集体过”仪式感言》
	作者：娄底市纪委监委　申小娟
	3、《市检察院举办“娄检家书·篇篇动情”家书品鉴会》
	作者：娄底市检察院　谢特波、曾 叶
	4、《税微闪耀党旗红　勇立潮头开新局——市税务局党建引领税收高质量发展侧记》
	作者：国家税务总局娄底市税务局　肖 熳、曾 祥
	5、《市退役军人事务局举办“老兵永远跟党走，让退役军人成为全社会尊重的人”主题演讲比赛》
	作者：市退役军人事务局　赵晓晖、韩赛赛
	6、《市气象局“四字要诀”推进党史学习教育走深见效》
	作者：娄底市气象局　蒋 源、邓 梅、马 琴
	7、《点亮微心愿　情暖百姓心——市畜牧水产和农机事务中心开展“党员进基层·情暖微心愿”志愿活动》
	作者：娄底市畜牧水产和农机事务中心　欧阳慧、刘 婷
	8、《聚焦学史力行　擦亮“撑艰”本色——娄底市烟草专卖局深入推进党史学习教育》
	作者：娄底市烟草专卖局　范 莹
	9、《用“活”用“实”红色资源　让党史学习教育在有“声”有“色”中走新更走心》
	作者：娄底市残联　刘妍熙
	10、《支部联建学党史　政企交流促发展》
	作者：娄底市贸促会　段炎均
	11、《超燃！这场党史知识竞赛很“有料”》
	作者：娄底市妇幼保健院　袁益华
	12、《市救助管理站举办“党务+救助管理服务质量大提升”知识抢答赛》
	作者：娄底市救助管理站　周庆艳、申招华